
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ BOGUSZOWA-GORCE 

NR XLII/258/09 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XIV/60/03 Rady Miejskiej Boguszowa- 
-Gorc z dnia 28 października 2003 r. w sprawie wprowadzenia  
zwolnienia z opłaty za wniosek o wpis do ewidencji działalności  
 gospodarczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

w związku z art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada 1999 r. – Prawo dzia-

łalności gospodarczej (Dz. U. Nr 101, poz. 1178, z późn. zm.) Rada Miej-

ska Boguszowa-Gorc uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Uchyla się w całości uchwałę nr XIV/60/03 Rady Miejskiej Boguszowa-Gorc z dnia 28 października 2003 r. 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
STANISŁAW URBANIAK 


